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102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الأولى

00

61

00

36

43

50

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

-200100

-100200

-100400

-100600

-100100

-100400

-100100

-100100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200300

-200300

-200300

-300200

-300200

-100100

-100100

-100100

-100200

      

خاصة

خاصة

خاصة

خاصة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

1

0

3

3

2

0

2

15

8

4

7

2

10

6

4

1

6

3

0

1

0

1

1

2

1

1

1

1

12

9

4

9

0

13

3

4

1

6

2

1

0

1

 امين عام / مدير عام

 نائب مدير عام

 مساعد مدير عام

 مدير ادارة

 مدير

 مساعد مدير عام

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

1

6

2

0

65

3

1

4

1

1

62

2

101100100600 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

101100100600 / 0الغاء  وظيفتين   و  تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة101100100400 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
101100100200 / 0الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102160100100 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفتين102136100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و الغاء  وظيفة   و102136100100 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
2202/6141 - 102161100100 / 1 الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 

102160100400 / 1تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و102160200300 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102136200100 / 3تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

102136100200 / 2الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة102136200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
102136200300 / 4من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102136200300 / 3ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
102136200300 / 3الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102150100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102150100100 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102150100200 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

9

1

8
6

1

5

 مجموع الفئة العليا 

   مجموع الفئة الأولى 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

50

51

53

54

55

60

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

-100200

-200400

-100100

-100100

-201300

-100200

-200300

-100200

-100500

-100500

-100100

-100200

-100100

-100100

-100200

-100400

-100200

-100400

-200300

-200300

-200300

-300200

-300200

ثانية

ثالثة

خاصة

اولى

ثالثة

اولى

ثالثة

اولى

اولى

ثانية

اولى

ثانية

خاصة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

2

1

0

1

2

1

1

5

2

4

1

0

3

6

7

1

13

9

9

6

5

1

2

1

0

1

0

2

1

1

5

4

2

1

1

3

5

12

0

9

9

8

2

5

1

2

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدير

 مدير

 قانوني

 رئيس قسم

 باحث

 رئيس قسم

 مدقق رئيسي

 مدقق رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 محاسب رئيسي

 رئيس قسم

 محاسب رئيسي

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

4

3

2

11

1

62

3

3

2

11

2

56

102150100200 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102155100200 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102151100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102151100100 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من102154100500 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 
102154100500 / 2المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  الى102154100500 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102154100500 / 1المادة 

102150200400 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102160100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
102100100400 / 0 الى المادة 

102160100100 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة102160100200 / 2 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 
102160100200 / 2من المادة 

102136100200 / 1تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة102160100200 / 1 وظائف  جوازيا الى المادة 4ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من102160100200 / 1الى المادة 

102160200300 / 3المادة 

 و ترفيع  وظيفة102160200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفة  من المادة102161100200 / 2مع تغيير الاسم الى المادة 
 و الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102160200300 / 4

 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102160100200 / 2الاسم الى المادة 
102136100200 / 2الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة102160200300 / 3ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
 و الغاء  وظيفة102160200300 / 3الى المادة 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

61

50

60

61

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

-100100

-100200

-100400

-100200

-100400

-200300

-300200

-300200

-200600

-200600

-200600

-100100

-100300

-100100

-100300

-200300

-200400

-200300

-200400

-200300

-100600

-100600

-200600

-300400

-300400

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

خامسة

سادسة

سابعة

رابعة

خامسة

سادسة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

ثانية

ثالثة

سادسة

ثامنة

تاسعة

1

3

0

1

7

1

4

1

1

2

1

0

1

1

6

3

0

2

1

1

2

4

3

0

4

0

4

1

1

6

1

5

2

1

2

1

1

4

0

2

5

1

0

0

1

1

3

3

2

4

 مدير

 رئيس قسم

 إداري أول

 رئيس قسم

 إداري أول

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 إداري ثالث

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 رئيس قسم

 محاسب أول

 رئيس قسم

 محاسب أول

 محاسب ثاني

 جابي ثاني

 محاسب ثاني

 جابي ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب أول

 كاتب أول

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

-1

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

18

4

15

13

20

4

14

13

الغاء  وظيفة

102161100200 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102161100400 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع102160200300 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102161100200 / 1وظيفة  الى المادة 

102161100400 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102161300200 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفتين102161300200 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102336200300 / 3مع تغيير الاسم من المادة 

102260100100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و الغاء  وظيفة102260100300 / 3 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 

102260100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102260100300 / 2 وظائف  جوازيا الى المادة 4ترفيع 

102260200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

102260200400 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102260200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

102260200400 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

102336200300 / 3تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

169

32

162

31

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة
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 الفئة الثالثة

00

20

21

22

25

30

31

33

36

الاعمال المتنوعة

اعمال الكهرباء

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال صيانة المركبات والآليات

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال البيع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-106500

-118600

-119600

-120400

-204800

-206500

-218600

-304800

-300700

-200500

-300100

-100300

-200300

-201000

-100100

-200100

-200800

-100700

-100300

-200300

-200800

-201100

-201200

-300300

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

3

10

12

20

1

3

6

1

1

2

0

1

1

1

7

11

10

1

4

13

1

17

2

2

3

8

10

17

1

3

5

1

1

2

1

1

1

1

4

11

10

1

2

8

1

17

2

2

 محاسب

 كاتب ديوان

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق

 امين عهدة

 محاسب

 كاتب ديوان

 امين عهدة

 فني صيانة ثالث

 مأمور مقسم

 مواسرجي (ميكانيكي تمديدات صحية) مساعد

 ميكانيكي بنزين عام

 ميكانيكي بنزين

 موظف استقبال

 جابي

 جابي

 خازن

 مأمور حركة

 طابع

 طابع

 ساعي بريد

 مراسل

 مراقب دوام

 طابع

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

56

1

2

0

2

1

28

1

48

1

2

1

2

1

25

1

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفة  

102336301100 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة
 و تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة102261300400 / 8
7 / 102161300200

العدد لسنة
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120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

36

36

50

55

60

61

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

-301100

-200300

-200300

-200300

-300200

-300200

-200400

-200400

-300400

-300300

-200300

-200300

-300100

-300200

-300200

-200300

-200300

-200300

-300200

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

5

0

2

5

4

15

0

2

1

2

0

15

2

1

26

1

1

4

4

2

1

2

4

6

5

1

1

1

2

4

11

2

4

31

1

2

3

7

 مراسل

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 إداري ثالث

 محاسب

 محاسب

 رئيس شعبة

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثالث

-3

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

44

26

3

2

44

34

18

3

2

52

الغاء  وظيفتين   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة
2 / 102322300100

120136200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة120136200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 
 و الغاء  وظيفة120136200300 / 3جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة120136200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
120136300200 / 6مع تغيير الاسم من المادة 

3 و ترفيع 120136200300 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
120136300200 / 7وظائف  من المادة 

 وظائف7 و الغاء 120136300200 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

120150200400 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

120150200400 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة120160200300 / 5 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 
120160200300 / 5من المادة 

 و ترفيع  وظيفة120160200300 / 4 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 
120160200300 / 4الى المادة 

120160300200 / 7 وظائف  من المادة 3ترفيع 

 وظائف  بعقد4 و احداث 120160300200 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 
و  الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة

 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة120260300100 / 8
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة120331300100 / 3
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة120260300100 / 9
6 / 120260200300

120161200300 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

120161200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

120161300200 / 7 وظائف  من المادة 3ترفيع 

336
135

308
115 مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



200

9005 الفصل     :

9841

مؤسسة الاقراض الزراعي

الاقراض الزراعيالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

61

50

60

61

62

20

22

31

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الكهرباء

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال البيع والمستودعات

-300200

-300300

-300300

-200300

-300100

-300100

-300100

-300400

-300400

-300400

-200300

-300200

-300100

-300200

-300100

سابعة

سابعة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

تاسعة

سابعة

ثامنة

تاسعة

سادسة

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

10

1

1

1

2

14

13

5

8

9

1

1

1

1

8

11

1

1

0

5

12

13

9

3

12

1

1

1

1

7

 إداري ثالث

 مبرمج مساعد ثالث

 مبرمج مساعد ثالث

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 محاسب ثالث

 محاسب ثالث

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 أمين ثاني

 كهربائي تمديدات مساعد

 مواسرجي (ميكانيكي تمديدات صحية) مساعد

 ميكانيكي اجهزة تكييف  وتبريد مساعد

 جابي

-1

-2

-2

-2

-2

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

20

2

30

22

1

1

2

8

24

2

30

24

1

1

2

7

 وظائف4 و تعديل وضع 120161300200 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 
120261300400 / 8مع تغيير الاسم من المادة 

120160300200 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120260300100 / 8 وظائف  من المادة 3ترفيع 

 وظائف  الى3 و ترفيع 120260300100 / 9 وظائف  من المادة 3ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى120260300100 / 7المادة 
120160300200 / 7المادة 

 وظائف  بعقد4 و احداث 120260300100 / 8 وظائف  الى المادة 3ترفيع 
120160300200 / 7و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120261300400 / 8 وظائف  من المادة 4ترفيع 

 و ترفيع  وظيفتين  من120261300400 / 7 وظائف  الى المادة 4ترفيع 
 وظائف  مع4 و الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع 120261300400 / 9المادة 

 و تعديل وضع  وظيفتين  مع120161300200 / 7تغيير الاسم الى المادة 
120336300300 / 3تغيير الاسم من المادة 

 وظائف  بعقد4 و احداث 120261300400 / 8ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
120336301100 / 3و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120160300200 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

95

55

99

57

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة
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 الفئة الثالثة

33

36

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-200400

-300400

-101100

-300300

-301100

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2

12

1

9

19

2

12

1

7

18

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مراسل

 طابع

 مراسل

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20212022

14

29

14

26

120261300400 / 8تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

120261300400 / 9تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

549520

204
54

206
50 مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

549

 

 

 

 

 

520

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


